

## پیشخوان

**تست دوپینگ ۴۵ ووشوکار منفی اعلام شد**

تست دوپینگ ۴۵ملی پوش ووشرودر رده های سنی جوانان و بزرگسالان ایران منفی اعلام شد. به گزارش ایستنا، طبق آزمایشی تست دوپینگی که فدراسیون پزشکی ورزشی از ملی پوشان وووشوی تیم های ملی جوانان و بزرگسالان گرفته بود، تست دوپینگ ۴۵ ووشوکار منفی اعلام شد.

مهدی علی نژاد رئیس فدراسیون وووشوی ایران نیز در این خصوص گفت:فدراسیون وووشوهمیشه به دنبال قهرمانی از روش های پاک است. با آموزش های لازم و تلاش فراوان با معضل دوپینگ مبارزه میکند تا قهرمانی های پاک داشته باشد.امسال پس از هماهنگی با فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد مبارزه با دوپینگ ایران، ۴۵ نمونه تست ۲۰۱ نمونه از تیم جوانان و ۱۵ نمونه از تیم بزرگسالان گرفته شد که خوشبختانه همگی منفی اعلام شدند.او ادامه داد: باید سلامتی موجود در وووشوی ایران را به تیم ملی، مجموعه کادر پزشکی و مربیان که آموزش صحیحی داشتند تریک گفت.از فدراسیون پزشکی و ستاد مبارزه بادوپینگ نیز تشکر میکنم.امیدوارم جوانان وووشوی ایران نیز در رویداد قهرمانی جهان ۲۰۱۸ برزیل موفق باشندتا قهرمانی پاک دیگری را برای ورزش ایران کسب کنند.

**مدال نقره عبادی در کاپ آسیا**

در ادامه رقابت‌های تیروکمان مرحله سوم کاپ آسیا که در چین تاییه در حال برگزاری است، کمانداران ریکرو و کامپوند زنان و مردان با شکست برابر حریفان خود از دور رقابت‌های انفرادی کاپ آسیا حذف

شدندوتنها اسماعیل عبادی به مدال نقره رسید.به گزارش ایستنا، در ادامه رقابت‌های تیروکمان مرحله سوم کاپ آسیا در چین تاییه و در بخش انفرادی ریکرو و کامپوند زنان و مردان، اسماعیل عبادی نقره گرفت اما سایر کمانداران ایران با شکست برابر حریفان آسیایی خود از دور رقابت‌های انفرادی کاپ آسیا حذف شدند.در مرحله یک‌سانزده‌م‌انفرادی، اسماعیل عبادی کماندار کامپوند ایران در مرحله یک‌سانزدهم ویتنام را با نتیجه ۱۴۷ بر ۱۴۳ و ویتنام را شکست داد، در مرحله یک‌هشتم با نتیجه ۱۴۷ بر ۱۴۶ بر هند غلبه کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. عبادی در این مرحله برابر کماندار هنگ کنگ و به میانه رفت و با نتیجه ۱۴۳ بر ۱۴۵ کماندار را شکست داد و راهی فینال شد. عبادی برای کسب مدال طلای کاپ آسیا در مرحله فینال برابر نماینده کر با نتیجه ۱۴۹ بر ۱۴۴ شکست خورد و به مدال نقره کاپ آسیا رسید. در بخش ریکرو انفرادی مردان، میلادوزیری ۶ بر صفر کماندار عربستان را شکست داد، اما در یک‌هشتم با نتیجه ۶ بر صفر کماندار را به کماندار ژاپن با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ شکست داد. صادق اشرفی نیز در مرحله یک‌سانزدهم رقابت‌های حذفی ۶ بر صفر تایلند را بر داد، در مرحله یک هشتم با نتیجه ۲ بر ۳ بازی با کماندار کره و انگلر کرد.

**جبارف استقلال می‌ماند**



هافبک میانی فصل گذشته استقلال در فصل بعد هم آبی پوش می‌ماند. به گزارش ایستنا، درحالی که برخی منابع خبری مدعی شده اند که جبارف به دلیل مشکلات خانوادگی بساندارد فصل آینده در ایران بازی کند، این بازیکن قرار است راهی ترکیه شود و همان‌جا بعد از توافق با استقلال،ها به اردوی تیم اضافه شود. این بازیکن حضورش تقریباً در استقلال قطعی است و خیرس تمایل نداشتن او به حضور در ایران صحت ندارد. از طرفی تیم‌هم‌قرار است راهی ترکیه نشودوبه تیم استقلال اضافه شود.

**لواندوفسکی در بایرن می‌ماند**



روزنامه یلمه‌المان تأکید کرد که مهاجم بایرن مونیخ از تصمیم خودبرای جدایی منصرف شده است. به گزارش ایسنا و به نقل از بیلد، روبرت لواندوفسکی، بهترین مهاجم بایرن مونیخ در سال‌های اخیر بوده است. بعد از پایان رقابت‌های بوندسلیگا مدیر برنامه‌های این بازیکن لهستانی از ابراز علاقه‌او برای جدایی از بایرن مونیخ سخن به میان آورد و همین باعث شد تا شایعه‌های زیادی درباره این بازیکن و مقصد بعدی او به گوش برسد. روزنامه معتبر آلمانی بیلد تأکید کرد که لواندوفسکی از جدایی منصرف شده‌است و می‌خواهد به حضورش در بایرن مونیخ ادامه دهد.

**سر مربی تیم فوتبال پیکان توصیه کرد؛**

# لزوم همکاری با کی‌روش برای کسب قهرمانی آسیا



**■ لیگ هجدهم در حال آغاز شدن است. فکر می‌کنید در این لیگ چه تغییراتی نسبت به گذشته باید ایجاد شود که کیفیت بهتری داشته باشد؟**

امسال پیش‌بینی می‌کنم لیگ شلوغ و پر حادثه‌های داشته باشیم. اما نکته‌نگران‌کننده این است که بین مربیان فضایی ایجاد شده که اگر در طول بازی بیش تر به داور اعتراض کنند و فضا را شلوغ کنند، داوری‌ها به سود تیم‌شان خواهد بود. به همین خاطر فکر می‌کنم کمیته داوران خیلی باید هوشیار باشد که این فضا ایجادنشود. این الفای خوبی نیست که بین مربیان به وجود آمده است. البته تحت تأثیر جام جهانی شاهد بازی‌های بهتری خواهیم بود. این راهم در نظر بگیرید اماصل به خاطر مشکلات مالی شاهد اعتصاب‌های زیادی از سوی بازیکنان هم خواهیم بود.

جواد نکونام در آخرین مصاحبه‌ای که با ایسنا داشت، عنوان کرده بود که در نقل وانتقالات تاوجه به سهمیه هفت بازیکن، رقابت نابرابری بین تیم‌های تازه وارد شده و تیم‌های قدیمی لیگ برتر ایجاد می‌شود، شما موافق هستنید که سهمیه بیش‌تری برای تیم‌های لیگ یکی در نظر گرفته شود؟ موضوعی موجود دارد که تیم‌هایی که از لیگ یک به لیگ

نمی‌روندیم اما یکی از بازیکنان خارجی ماند که قرار داد او راهم به ریال بستیم. این سیاست باشگاه ما است و این دلیلی بر این نیست بگوییم نمی‌خواهیم تیم ما در لیگ عمل کند. ما می‌خواهیم همان طور که فصل گذشته پیشرفت کردیم، امسال هم به پیشرفت خود ادامه بدهیم و عملکرد خوبی داشته باشیم.

**■ در دو یا سه فصل اخیر تیم شما بازیکنان خوبی ساخت و به فوتبال ایران معرفی کرد. مثل مرتضی آقاخان و سیامک نعمتی که الان عضو باشگاه‌های پر باز قدر تهرانی هستند. این که پیکان عملکرد خوبی در بازیکن سازی دارد اتفاقی بوده یا از گذشته روی آن کار شده است؟**

بوجه تیم‌های پایه ما بالای یک میلیارد و پانصد میلیون تومان است. فکر نمی‌کنم باشگاهی در لیگ باشد که این قدر برای تیم‌های پایه خود هزینه کند. باشگاه ما مشتکیلات شخصی برای تیم‌های پایه دارد و مدیران ایران خودر هم تفکراتی دارند که حاصل آن تقویت تیم‌های پایه است. من هم به عنوان مربی تلاش می‌کنم از فضای خوبی که باشگاه در تیم‌های پایه ایجاد کرده، به خوبی استفاده کنم.

**بی‌توجهی مسئولان از وزنه‌بازی معلولان**



دارنده ۲ مدال برنز بازیهای پارالمپیک در وزنه‌برداری و بعد از خداحافظی از دنیای قهرمانی گفت: انتظار داشتیم در جریان مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی کشور از ورزش حرفه‌ای خداحافظی کنیم، اما متأسفانه مورد بی‌مهری فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک قرار گرفت.علی‌صادق زاده دارنده ۳مدال برنز بازیهای پارالمپیک پکن، لندن و ریو پس از خداحافظی از ورزش حرفه‌ای وزنه‌برداری معلولان اظهار کرد: بعد از کسب ۳مدال برنز بازیهای پارالمپیک، ۳مدال جهان و ۲مدال برنز بازیهای پارآسیایی گوانگجو و طلالی اینچئون انتظار داشتیم در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی کشور فدراسیون از من دعوت به عمل آورده و مراسم خداحافظی برگزار کند.

سر مربی تیم فوتبال پیکان می‌گوید برنامه‌های تیم برای آماده‌سازی پیش از جام‌ملتهای آسیا باید اجرایی شود.

مجید جلالی در گفت‌وگو با ایسنا درباره مباحث مختلفی از جمله لیگ هجدهم، وضعیت تیم پیکان در فصل جدید و همین‌طور درباره عملکرد تیم ملی فوتبال ایران به صحبت پرداخت. او با بیان این که تیم ملی در جام جهانی نتیجه خوبی گرفت، عنوان کرد اگر قرار باشد تیم ملی در جام‌ملتهای آسیا قهرمان شود، ارزش دارد لیگ و باشگاه‌ها همکاری بیش‌تری با تیم‌های داشته باشند.

**■ ابتدا درباره شرایط تیم خودتان صحبت کنید. تیم شما فصل گذشته در کورس کسب سهمیه بود، امسال چه اهدافی خواهد داشت؟**

تیم خوبی را برای امسال آماده کرده‌ایم. امسال بازیکنان خوبی که در اختیار داشتیم را از دست دادیم،البته همیشه این گونه بوده است. ما هر سال بازیکنان خوبی آماده می‌کنیم اما در آخر فصل تیم‌های دیگری می‌آیند و بازیکنان ما را می‌گیرند. ما همیشه مثل پله عمل می‌کنیم و هیچوقت قله نیستیم. در هر حال با جدایی بازیکنان ما سعی کردیم باران خوبی جذب کنیم تا امسال هم تیم خوبی داشته باشیم.

**■ تیم شما فصل قبل تا آستانه کسب سهمیه پیش رفتید اما در نهایت موفق نبودید. امسال می‌توانید سهمیه کسب کنید؟**

باشگاه ما هدف‌های خاص خودش را دارد و بر اساس این اهداف برنامه‌های خود را طراحی کرده و بودجه می‌گذارد. باشگاه پیکان هیچ‌وقت تحت تأثیر فضاهای کاذب هم قرار نمی‌گیرد و همیشه در آرامش در بازار نقل و انتقالات عمل می‌کند. گاهی ایران خوب ما را تیم‌های دیگر جذب می‌کند اما هیچ‌وقت جنجال و حاشیه‌ای ایجاد نکردیم. ما بین تیم‌های لیگ برتر همیشه یک بودجه کاملاً متوسط داشته‌ایم و بر اساس همین بودجه عمل کرده‌ایم. آن کسانی که از نزدیک دستی در نقل وانتقالات دارند و بازیکنانی که امسال برای مذاکره آمدند، کامل سعی کردند که بوجه ما چندر نسبت به سایرین کم است. سقف پرداخت‌های ما نسبت به لیگ کامل متوسط است و این گونه نیست که ریخت و پاش کنیم. امسال حتی بازیکنان خارجی که داشتیم هم در جمع ما جدا شدند چراکه فقتیم ما قادرادی به دلار

**شورای تأمین با حضور زنان در ورزشگاه آزادی موافقت کرد؛**

## تماشای خانوادگی بازی‌های نهایی جام جهانی

نشاط اجتماعی کمک کند مردم اینگونه می‌توانند مشکلات خود را فراموش کنند.
سلحشوری افزود: ما باید سعی کنیم جامعه را به سمت جامعه ای نرمال پیش ببریم و محدودیت‌هایی که وجود دارد را از بین ببریم.

وی با بیان این که تاکنون دو بار امکان حضور پررونق تماشاگران ایرانی در ورزشگاه آزادی فراهم شده است، اظهار کرد: بنده در یکی از این بازی‌ها حضور داشتم، فضا و جو ورزشگاه بسیار سالم و مناسب بود و خانواده‌ها بدون ایجاد هیچ مشکلی توانستند این بازی‌ها را مشاهده کنند.

وی تصریح کرد: از این پس نیز باید امکان حضور خانواده‌ها در ورزشگاه آزادی فراهم شود و آنان بتوانند این بازی‌ها را در کنار یکدیگر مشاهده کنند.

تهران – ایرنا – رئیس فکراسیون زنان مجلس گفت: مجوز تماشای خانوادگی بازی‌های نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، به ورزشگاه آزادی از سوی شورای تأمین استانداری صادر شده است.

پروانه سلحشوری روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی ایرنا اظهار داشت: با صدور مجوز شورای تأمین استانداری تهران امکان تماشای خانوادگی مسابقات فوتبال نیمه‌نهایی جام جهانی امروز و فردا چهارشنبه فراهم شده است. وی ادامه داد: امکان تماشای مسابقه فینال جام جهانی هم با اخذ مجوز جداگانه در ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری فراهم می‌شود. نماینده مردم تهران در مجلس اضافه کرد: در شرایط فعلی اجتماعی کشور، ایجاد این فرصت‌ها برای هر کتار هم فرار گرفتن خانواده‌ها می‌تواند به شور و

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل**
نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با ملایض اراض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

۹۱۰۰ فرعی: ۱،سیمای الواقسم پور بوزیرجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۳.۹۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از سید نصرالله طاری مالک.

املاک متقاضیان واقع در درزیکلا آخوندی پلاک اصلی ۲۸۱۸ بخش ۱ ۲۲-۱۰ فرعی:مفروزومجزی شدهاز ۹۵فرعی:مخابرات استان منازمران به شناسه ملی ۲۰۷۸-۲۰۷۸-۱۰۶۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۶۴.۱۱ متر مربع خریداری بدون واسطه از اهالی روستای درزیکلا آخوندی مالک.

املاک متقاضیان واقع در محزه پلاک پلاک اصلی ۳۳۴۶ بخش ۲ ۸۰۰۵ فرعی:مفروزومجزی شده از ۱۰فرعی:علی صفرالاح نژادجلودار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۳۲.۴۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از یونس ظرافت مالک.

املاک متقاضیان واقع در بازرگیر پلاک پلاک اصلی ۲۵۰۸ بخش ۲ ۹۹۹ فرعی:مفروزومجزی شده از ۴۴ فرعی: مهدی گل پور سرحمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۱.۱۸ متر مربع خریداری بدون واسطه از محمدرضا گل پور مالک.

املاک متقاضیان واقع در بندرکلا کوچک (بنه کلا) پلاک اصلی ۳۶۲۳ بخش ۲ ۴۳۱ فرعی: مفروزومجزی شده از ۵۴ فرعی:اصغر ذبیح الهی لنگوری و کبری خرمان بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که عرصه آن وقف میباشد به مساحت ۱۴۱۰.۹ متر مربع خریداری بدون واسطه از حسین ثانی مالک.

املاک متقاضیان واقع در دیوکلا پلاک اصلی ۴۸۶۲ بخش ۲ ۱۲۵۰ فرعی:مفروزومجزی شدهاز ۱۷۹ فرعی:حسن خورشیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۹۱.۲۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از اکبر صادق تبار مالک.

املاک متقاضیان واقع در بندر کلا-اسیر کلا پلاک اصلی ۴۸۶۵ بخش ۲ ۳۳۵۵ فرعی: شهلا مقامی نسبت به ششدانگ اعیانی یکباخانه بانضام ۱۳ سیر و ۱۱ و منقال و ۹ نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل دانگ و ۱ سیر و ۱۱ و منقال و ۱۱ و منقال و ۹ نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل دانگ و ۱ سیر و ۱۱ و منقال و ۹ نخودوقف هلال احمر و ۲۳ سیر و ۸ و منقال و ۱۱ و نخود وقف عام و ۱ سیر و ۳ و منقال و ۲۲ نخود ثلث ثلثی است به مساحت ۲۰۹۶۶.۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از عسکری سعادت نژاد مالک.

۳۳۶۶ فرعی:محمد حسن زاده امیری نسبت به ششدانگ اعیانی یکباخانه بانضام ۱۳ سیر و ۱۱ و منقال و ۹ نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل دانگ و ۱ سیر و ۱۱ و منقال و ۶ نخودوقف هلال احمر و ۲۳ سیر و ۱۱ و منقال و ۱۱ و نخود وقف عام و ۱ سیر و ۳ و منقال و ۲۲ نخود ثلث ثلثی است به مساحت ۳۳۲۰.۱۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از اکبر جلال ملک مالک.

املاک متقاضیان واقع در صادق پلاک پلاک اصلی ۴۸۶۸ بخش ۲ ۱۳۴ فرعی:مفروزومجزی شده از ۲۴ فرعی:حسین مهدی پور جلالی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۳.۵۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از عبدالله نیکو مالک.

املاک متقاضیان واقع در جیدر کلا پلاک اصلی ۴۸۶۹ بخش ۲ ۲۸۳۱ فرعی: محمد باقر وزین العابدین کبیری هر کدام نسبت به ۲ سهم و زینب و خدیجه و زهره و منصوره و صدیقه همگی کبیری هر کدام نسبت به ۱ سهم از ۹ سهم ششدانگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۵۵۶۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از غلامحسین کبیری مالک.

۳۸۲۳ فرعی:فاطمه حسین پور حیدری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۷۶۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از آرش قاسم زاده مالک.

۳۸۳۷ فرعی: دولت علی نجات نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۸۸۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از حسن کبیرتیا طبری مالک.

املاک متقاضیان واقع در ولوکلا پلاک اصلی ۳۳ بخش ۶ ۴۴۷ فرعی:محمد عیسی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۵۸۰۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از محمدعلی عیسی زاده مالک.

املاک متقاضیان واقع در شیر سوپار پلاک اصلی ۱۳ بخش ۷ ۲۴۹۲ فرعی: علی عباسی شیر سوپار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف میباشد به مساحت ۲۰۴۲۹۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از حسن عباسی مالک.

املاک متقاضیان واقع در پایین احمد چاله پی پلاک اصلی ۱۶ بخش ۷ ۲۵۲۴ فرعی: عزت‌اله کریم تبار و محسن آقاپور احمد جلالی هر کدام بر تبت نسبت به ۶۹۰۲ سهم و ۵۰۰ سهم از ۱۱۹۰۰۲ سهم ششدانگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۰۰۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از غلامعلی کریم تبار و غیره مالک.

املاک متقاضیان واقع در مرزیکلا پلاک اصلی ۱ بخش ۸ ۲۸۲ فرعی: عبدالله نجف پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۲۱۲۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از حسینعلی نجف پور مالک.

املاک متقاضیان واقع در شیرداد پلاک پلاک اصلی ۷ بخش ۸ ۶۸۹ فرعی: رحمت اله لطیفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۰۹.۷۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از رضا لطیفی مالک.

املاک متقاضیان واقع در بالف کلا شرقی پلاک اصلی ۱۰۵ بخش ۸ ۱۴ فرعی: بهروز آقاچانی خنکدار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۰.۵۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از مفید آقاچانی مالک.

۱۵ فرعی: کاوس آقاچانی خنکدار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۴۰.۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از حشمت اله ابراهیمی مالک.

املاک متقاضیان واقع در سادات محله پلاک اصلی ۱۳ بخش ۱۰ ۴۸ فرعی: ابوالفضل شعبانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۳ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف میباشد به مساحت ۲۳۷۸ متر مربع خریداری بدون واسطه و کل برابر حسن پور مالک.

املاک متقاضیان واقع در خطیب پلاک اصلی ۱۸ بخش ۱۰ ۱۶ فرعی: مجید محمود تبار داور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۵.۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از محمود محمود تبار مالک.

۱۷ فرعی: مجید محمود تبار داور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۶۰.۷۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از صفر کماندار تبار مالک.

املاک متقاضیان واقع در اسب شوره پی پلاک اصلی ۳۱ بخش ۱۱ ۲۹ فرعی: سید حسین سبستانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۴ سیر مشاع از ۳۴۰ سیر ششدانگ عرصه آن وقف میباشد به مساحت ۹۳۳.۱۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از سید مهدی حسینی و غیره مالک.

املاک متقاضیان واقع در تچنگ پلاک اصلی ۳۶ بخش ۱۱ ۳۳۰ فرعی: رجب زاهدیان تچنگی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۷.۷۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از یعقوب زاهدیان مالک.

املاک متقاضیان واقع در زرگر شهر پلاک اصلی ۴۰ بخش ۱۱ ۱۹۹ فرعی: سید حسین هاشمی بصرا نسبت به ششدانگ یکباک ساختمان به مساحت ۳۰۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از اصغر عمرانی مالک.

املاک متقاضیان واقع در پیچاکلا پلاک اصلی ۴۶ بخش ۱۱ ۵۱۴ فرعی:محمد رضا رحمانی پیچا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۵۵۰.۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از حیدرعلی رحمانی مالک.

املاک متقاضیان واقع در موزیرجی پلاک اصلی ۵۲ بخش ۱۱ ۴۹۱۵ فرعی:مصطفی باباگلی موزیرجی در ریحانه رستمی بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از ۱۳ سهم ششدانگ عرصه آن ثلث باقی است به مساحت ۲۱۹ متر مربع خریداری بدون واسطه از علی اکبر باباگلی مالک.

۳۱۷ فرعی: عین اله بهمنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۴ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ عرصه آن ثلث باقی است به مساحت ۱۰۰۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از سید حسن موسوی مالک.

املاک متقاضیان واقع در ترک محله پلاک اصلی ۵۷ بخش ۱۱ ۱۰۴۹ فرعی: امید شاپازاده بنگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۰۰.۱۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از علی شاپازاده بنگر مالک.

املاک متقاضیان واقع در لنگور پلاک اصلی ۵ بخش ۱۳ ۱۷۸ فرعی:قنبرعلی خدالوپور لنگوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۵۵۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از قاسم خدادادزور متشرف

لذا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها،منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات‌التصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ التصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متضرش باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محلی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوفول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متضرش گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابرماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.م الف ۲۲۹۴/۱۰۰/۹۷/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۵/۰۴ شهرام خسروی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل